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ZP.272.25.2023 Chojnice, 30.08.2023 r.

Dotyczy postepowania o udzielenie zamodwienia publicznego pn. Rozbudowa drogi
powiatowej nr 2625G w miejscowosci Mate Chetmy z podziatem na czeéci.

WYJASNIENIE TRESCI SWZ

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. — Prawo zamowien
publicznych

(t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605) zwanej dalej ,,ustawg Pzp” Zamawiajgcy udziela wyjasnien do
zadanych przez Wykonawce pytan:

Pytanie 1:

Czy przedmiot zaméwienia w zakresie czeséci 2 obejmuje takze wykonanie robét z zakresu
przedmiaru - Przedmiar robét Mate Chetmy NIE KWALIFIKOWANE? Jezeli tak to prosze o
zatgczenie dokumentacji dla tego zakresu prac.

Odpowiedi:
Tak obejmuje. Cata dokumentacja zostata zatgczona.

Pytanie 2:
Prosze o zataczeniu profili z podtaczeniami PVC DN 160 do wpustéw - brakuje w materiatach.
(cze$c 2)

Odpowiedz:
Rzedne oraz spadki pofaczenia wpustéw ze studniami rewizyjnymi zostaty zestawione
tabelarycznie i stanowig zatacznik do projektu technicznego branzy sanitarne;.

Pytanie 3:
Prosze o potwierdzenie, ze w ramach przedmiotu zaméwienia czesci 2 po stronie wykonawcy nie
bedzie rozbiérek ani odtworzen nawierzchni, jezeli bedg - to w jakim zakresie?

Odpowiedz:

Wykonawca prac drogowych dokona sfrezowania warstw bitumicznych. Wykonawca robét
sanitarnych odbuduje nawierzchnie do rzednych dolnych warstw drogowych (bez warstw
podbudowy).

Pytanie 4:
Prosze o wskazanie do jakiej rzednej nalezy wykona¢ zasypanie wykopu i jaki nalezy uzyskaé
wskaznik zageszczenia? (czesé 2)

Odpowiedz:

Zasypanie wykopu do rzednej zgodnie z odp. nr 3, wskaznik zageszczenia zgodnie z opisem do
projektu technicznego branzy sanitarnej — roboty ziemne.
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Pytanie 5:
Czy w przypadku korzystnych warunkéw gruntowych Zamawiajgcy mimo wszystko bedzie
oczekiwat petnej wymiany gruntu?

Odpowiedz:

W przypadku odmiennych warunkéw gruntowych niz przyjete w dokumentacji projektowej
Inspektor Nadzoru wspélnie z Projektantem prowadzgcym nadzér autorski podejmie decyzje co
do potrzeby wymiany gruntu.

Pytanie 6:
Prosze o potwierdzenie, ze w ramach czesci 2 przedmiotu zaméwienia wykonawca nie bedzie
zobligowany do usuwania kolizji.

Odpowiedz:
Planowane do usuniecia kolizje zostaty okre$lone w dokumentacii projektowej.

Zamieszczono na stronie internetowej postepowania: platformazakupo-
wa.pl/sp_chojnice/aukcje
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